附件3

[bookmark: _GoBack]建设工程规划验线合格通知书

                        ：
根据你单位申请，我局于      年   月   日对你单位建设的位于            的                  项目进行了规划验线。经现场查验，该建设工程所放线位与经审定的建设工程规划许可证及相关规划要求相符，验线合格。具体信息如下：
一、建设工程规划许可证编号：
二、项目规模（建筑面积、层数等具体规模数据）：

三、本次验线涉及建筑单体（楼号或建筑名称）：

请你单位在后续建设过程中，严格按照经审定的规划方案和建设工程规划许可证要求进行施工，不得擅自变更。我局将依法对工程建设进行监督检查。
特此通知。

[监管部门]
     年   月   日